（参考和訳）

有限会社ベトナムキャムコム

No: TT/2023/05-001

ベトナム社会主義共和国

独立 - 自由 - 幸福

ハノイ、2023 年 5 月 169 日

通知

社名の変更について

親愛なる代理店、お客様、パートナーの皆様

SOUGO CAREER VIETNAM CO., LTD は、2023 年 5 月 16 日より社名を下記の通り変更い

たしますので、お客様およびパートナーの皆様へお知らせいたします。

1. 会社名を変更し、以下の詳細を変更します。

+ 旧社名：SOUGO CAREER VIETNAM CO.,LTD.

+ 旧社名（英語略称）：SOUGO CAREER VIETNAM CO.,LTD.

+ 新社名：VIETNAM CAMCOM CO., LTD

+ 新社名（英語略称）：VIETNAM CAMCOM CO.,LTD.

+ その他の情報: 事業者の税コード、連絡先、電話番号、メール、FAX 番号、本社住所

などは変更されません。

2. 上記変更に伴い、2023 年 5 月 16 日より SOUGO CAREER VIETNAM CO.,LTD は正式に

社名を使用いたします。

3. 2023 年 5 月 16 日以降、当社はお客様およびパートナーに対し、契約の締結、契約の

清算、請求書の発行、支払いおよびその他の取引の際に、上記で変更した情報を使用す

るようお願いします。

4. 社名の変更は、両当事者が以前に署名した契約の履行だけでなく、関係、取引、民事

上の義務にも影響を与えません。 必要な場合、当社は、この新しい名前を修正するた

めの契約追加条項への追加条項への署名を支援することができます。

つきましては、お客様およびパートナーの皆様にこの変更をお知らせし、今後ともより

一層のご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

心から感謝します！

会社の代表者

社⾧

（署名・捺印）印）